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1/500公図を元に作成

計　 画 縮　 尺 1: 300

計　 画

区　 分

作 成 日

施工箇所

作 成 者

区画計画図

高 崎 市 上 中 居 町 ４ ３ 番 地 １
株式会社阿久津都市開発　 平井

1/300

登記簿面積　 1316㎡

（ 398坪）

高崎市下滝町72-4

1.46

7.7
0

2.
18

4.0
1

5.
01

4.
01

4.
01 ×

×

×

×

＝下水

※給排水の位置は予定です。
実際の引込位置については
役所の指示によります。
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土地利用計画図
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※②-2、③-2、④-2は全ての建物完成後に

アスファルト舗装工事を行います。
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現場の状況により計画に変更が生じる可能性があります。
※計画図の内容は現時点のものとなります。
確定測量の結果、増減する可能性があります。

※記載の面積は確定測量前の概算となります。

令和3年1月26日


